

Årsredovisning
för
Söder om Söder i Örebro AB
556806-0957

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Backau, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Söder om Söder i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, kommunikation och varumärkesvård samt projektledning och framställning av texter till tidningar, etermedia, reklambyråer och konsultföretag. Verksamheten bedrivs genom bifirmorna 3BL Stockholm och Silverrävarna i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen fortsatt minskat och är under avveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9	34	283	248
Resultat efter finansiella poster	-18	1 322	31	-151
Soliditet (%)	34,7	98,5	82,6	49,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 233	1 321 644	1 382 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 321 644	-1 321 644	0
Återbetalning aktieägartillskott		-127 000		-127 000
Årets resultat			-18 447	-18 447
Belopp vid årets utgång	50 000	105 877	-18 447	137 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 877
årets förlust	-18 447
	87 430
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 430
	87 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 699	34 397
Summa rörelseintäkter		8 699	34 397
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 000
Övriga externa kostnader		-27 020	-81 459
Personalkostnader	2	0	-22 602
Summa rörelsekostnader		-27 020	-105 061
Rörelseresultat		-18 321	-70 664
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 392 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-292
Summa finansiella poster		-126	1 392 308
Resultat efter finansiella poster		-18 447	1 321 644
Resultat före skatt		-18 447	1 321 644
Årets resultat		-18 447	1 321 644

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	4 250
Övriga fordringar	1 789	1 398 524
Summa kortfristiga fordringar	1 789	1 402 774

Kassa och bank

Kassa och bank	393 906	622
Summa kassa och bank	393 906	622
Summa omsättningstillgångar	395 695	1 403 396

SUMMA TILLGÅNGAR

395 695

1 403 396

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 877

11 233

Årets resultat

-18 447

1 321 644

Summa fritt eget kapital

87 430

1 332 877

Summa eget kapital

137 430

1 382 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 084

Övriga skulder

248 266

9 935

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

7 500

Summa kortfristiga skulder

258 265

20 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 695

1 403 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-02-21

Urban Martinsson
Urban Martinsson
Ordförande

Cecilia Backau
Cecilia Backau